Слободни изборни предмети за учениците од IV до XI одделение во ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2025/2026г.


Централно училиште 

IV одделение – Природни убавини
                            Заштита на животната средина

V одделение – Модерни танци 
                           Креативно творештво

VI одделение – Етика и морал
                           Слика за твоето тело

VII одделение – Основи на веб развој
                            Истражување на родниот крај

VIII одделение – Изборен спорт 
                              Извидништво

IX одделение – Вештини за живеење 




ПОУ,,Страшо Пинцур,, с-Возарци


IV одделение – Природни убавини
                            Заштита на животната средина

V одделение – Модерни танци 
                           Креативно творештво

VI одделение – Етика во религиите
                            Резбарство

VII одделение – Готвење
                             Учам за моето здравје 

VIII одделение – Слика за моето тело 
                              Учам за моето здравје

IX одделение – Унапредување на здравјето







ПОУ,,Страшо Пинцур,, с-Дреново



IV одделение – Фудбал
                            Игри за разрешување на конфликти

V одделение – Модерни танци 
                           Образование за животни вештини

VII одделение – Основи на веб развој
                             Иновации и претприемништво

VIII одделение – Гласот на традицијата  
                              Иновации и претприемништво

IX одделение – Унапредување на здравјето








ПОУ,,Страшо Пинцур,, с-Марена


IV одделение – Фудбал
                            Сликање, цртање, валјарство

V одделение – Оригами 
                           Готвење


Директор: Илинка Бакева Тасева 













